
Stránka 1 

 

  

 
3 / 2019  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Vítězslav Musil 

23. 05. 2019 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 23. 05. 2019 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 05. 2019 
 

3/2019 Stránka 2 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Program:  

 
3/2019/1 Urc ení  zapisovatele a ove r ovatelu  za pisu 
3/2019/2  Schva lení  programu 
3/2019/3  Kontrola plne ní  usnesení  jednotlivý ch bodu  zaseda ní  ZO 
3/2019/4 Informace o hospodar ení  obce k 30. 4. 2019 
3/2019/5 Rozpoc tove  opatr ení  c . 2/2019 
3/2019/6 Zme na rozpisu poloz ek c . 1/2019 a 2/2019 
3/2019/7 Schva lení  poskýtnutí  daru  pr i narození  dí te te  
3/2019/8 Schva lení  Za ve rec ne ho u c tu 2018 
3/2019/9 Schva lení  u c etní  za ve rký za rok 2018 
3/2019/10 Projedna ní  na vrhu str edne dobe ho rozpoc tove ho vý hledu do roku 2022 
3/2019/11 Schva lení  poda ní  z a dosti o dotaci z POV (Programu obnový venkova) 
3/2019/12 Schva lení  zpra vý o uplatn ova ní  U P Skr ina r ov 
3/2019/13 Likvidace nepotr ebne ho majetku 
3/2019/14 Ru zne  
  

 

  

  

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 
Termín konání:  23. 05. 2019 

Přítomni:  
Miroslav Urbánek, Alena Křenková, Josef Klíma, Vítězslav Musil, David Jeřábek, Leoš Musil, 
Martin Voborný 
 

Omluveni:  
   
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 05. 2019 
 

3/2019 Stránka 3 

 

3/2019/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

 
 
Zapisovatel:   Vítězslav Musil 
Ověřovatelé zápisu:  Alena Křenková, David Jeřábek  
__________________________________________________________________________________ 

3/2019/2 Schválení programu 

 
ZO schválilo program zasedání.  
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

3/2019/3 Kontrola plnění usnesení jednotlivých bodů zasedání ZO 
 

Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plne ní  usnesení  jednotlivý ch bodu  zaseda ní  ZO ze dne 28. 
03. 2019. 
 

PRO NÁVRH  PROTI NÁVRHU  ZDRŽEL SE  VÝSLEDEK  

0  0  0  BERE NA VĚDOMÍ  

 

 

 

3/2019/4 Informace o hospodaření obce k 30. 4. 2019 
 

Sloupec1                 Částka v Kč 

Příjmý celkem                   928 278 Kč 

Výdaje celkem    786 246 Kč   

Rozdíl celkem                 142 032 Kč 
 
ZO bere informaci o hospodaření obce na vědomí 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 05. 2019 
 

3/2019 Stránka 4 

3/2019/5 Rozpočtové opatření č. 2/2019 

 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2019 – viz. příloha č. 1 tohoto zápisu. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

3/2019/6 Změna rozpisu položek č. 1/2019 a 2/2019 

 
Zastupitelstvo obce bere na ve domí  zme nu rozpisu poloz ek c . 1/2019 a 2/2019 – obe  souc a stí  
pr í lohý c . 2 a c .  3. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

3/2019/7 Schválení poskytnutí darů při narození dítěte 
 

S odvoláním na Usnesení ZO 8 (2) /2010/6 ze dne 29.11.2010 schvaluje ZO finanční dar pro paní 

Michaelu Musilovou a paní Danu Filoviat. Po ověření trvalého pobýtu dítěte v obci Skřinářov je 

starosta obce pověřen k uzavření darovacích smluv a k předání finančních darů ve výši 5000,- Kč. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

3/2019/8 Schválení Závěrečného účtu 2018 
 

Dne 2.5.2019 býlo provedeno pracovnicí kontrolního odboru Krajského úřadu Kraje Výsočina 

přezkoumání hospodaření obce Skřinářov. V hospodaření za rok 2018 nebýlý zjištěný chýbý ani 

nedostatký. Návrh Závěrečného účtu za rok 2018 býl předepsaným způsobem zveřejněn spolu se 

Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 na ÚD obce od 4.5.2019 do 

24.5.2019. Konečné znění Závěrečného účtu je uvedeno v Příloze č. 4 toho Zápisu. ZO bere na 

vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 a Závěrečný účet obce za 

rok 2018 - schvaluje bez výhrad. 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 05. 2019 
 

3/2019 Stránka 5 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

3/2019/9 Schválení účetní závěrky za rok 2018 
V souladu s Vnitřní směrnicí 1/2013 ke schvalování účetní závěrký projednalo ZO účetní závěrku 

za rok 2018. K projednání účetní závěrký se ZO býlý ve smýslu článku 6. směrnice týto podkladý: 

- Rozvaha k 31. 12. 2018, 

- Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2018, 

- Příloha k 31. 12. 2018, 

- Roční zpráva o provedení finanční kontrolý za rok 2018, 

- Zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 2018, 

- Všechný účetní dokladý a sestavý za rok 2018, 

- Doklad o opravě účetnictví roku 2018. 

Zastupitelstvo obce roční účetní závěrku za rok 2018 schvaluje. Protokol o schválení účetní 

závěrký za rok 2018 tvoří nedílnou součást toho Zápisu v Příloze č. 5 s tímto výsledkem hlasování: 

Miroslav Urbánek hlasoval pro schválení, Vítězslav Musil hlasoval pro schválení, Josef Klíma 

hlasoval pro schválení, Martin Voborný hlasoval pro schválení, David Jeřábek hlasoval pro 

schválení, Alena Křenková hlasovala pro schválení, Leoš Musil hlasoval pro schválení. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

3/2019/10 Projednání návrhu střednědobého rozpočtového výhledu do 

roku 2022 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh střednědobého rozpočtového výhledu do roku 2022, kdý 

tento rozpočet je výrovnaný a je součástí přílohý č. 6 a dále je možný k nahlédnutí na OÚ Skřinářov, 

každý čtvrtek od 17:00 do 19:00. ZO schvaluje návrh střednědobého rozpočtového výhledu do 

roku 2022. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

3/2019/11 Schválení podání žádosti o dotaci z POV (Programu obnovy 

venkova) 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh na podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova. 

Žádost tvoří přílohu č. 7.  



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 05. 2019 
 

3/2019 Stránka 6 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

3/2019/12 Schválení zprávy o uplatňování ÚP Skřinářov 
 

Zastupitelstvo obce návrh zamítlo. Znovu se bude projednávat při příštím zasedání zastupitelstva. 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 7 0 ZAMÍTNUTO 

 

 

3/2019/13 Likvidace nepotřebného majetku 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí výřazení nepotřebného obecního majetku uvedeného v 

příloze č. 8.  

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

 

3/2019/14 Různé 
 

3/2019/14 A Projednání zůstatku z depozitního a majetkového účtu 
 

Místostarosta býl pověřen, abý ověřil podmínký (úroký) u jednotlivých bankovních institucí, 

zejména u Komerční banký a.s., kde je veden běžný účet. Na dalším ZO proběhne další projednání 

na základě zjištěných informací od místostarostý. 

 

Ve Skřinářově 24. 05. 2019 

Miroslav Urbánek                         starosta obce  

Vítězslav Musil                              zapisovatel  

Alena Křenková                            ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                               ověřovatel zápisu  



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 23. 05. 2019 
 

3/2019 Stránka 7 

 


